裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔  號：

保存年限：

臺北市政府民政局 函

地址：11008 臺北市信義區市府路1
號 9樓中央區

承辦人：謝志一
電話：02-27256375
傳真：02-27598796
電子信箱：bca-ayi@mail.taipei.gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國107年5月1日
發文字號：北市民宗字第1076015319號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018-guitar

主旨：本局規劃於本（107）年7月21日舉辦「古厝夏日納涼趣─
2018林安泰古厝吉他比賽」活動，惠請轉知轄內各縣市高中
職學務處所屬學校吉他、音樂社團或在學學生踴躍報名參加
，請查照。

說明：
一、為推廣林安泰古厝園區特色建築空間、提供學子暑假課外休

閒活動，透過邀請熱愛木吉他喜愛音樂的高中/職在學學生
參與演奏歌唱比賽，展現林安泰古厝夏日悠閒人文之美。

二、檢附比賽辦法（如附件）1份供參。

正本：教育部、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、

臺北市私立高級中學及高級職業學校
副本：臺北市政府教育局（含附件）